
 

 
Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на  
территории Уинского 
муниципального округа  
Пермского края 
 

 

   

        В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п.4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра, утвержденных постановлением Правительства  Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация  Уинского муниципального 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Уинского муниципального округа.  

2. Ведением реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Уинского муниципального округа 

возложить на МКУ «Управление по благоустройству Уинского 

муниципального округа». 

3. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Уинского муниципального округа разместить на официальном 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-45 от 22.02.2024. Исполнитель: Гурин С.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.02.2024 15:33



сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края в 

сети «Интернет» (http://uinsk.ru). 

4.  Постановления администрации Уинского муниципального округа: 

- от 03.04.2023 №259-01-03-86 «Об утверждении реестра и схем мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных 

пунктах, входящих в состав территории Уинского муниципального округа 

Пермского края»; 

- от 03.04.2023 №259-01-03-87 «Об утверждении реестра и схем мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных 

пунктах, входящих в состав территории Уинского муниципального округа 

Пермского края»; 

- от 03.04.2023 №259-01-03-88 «Об утверждении реестра и схем мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных 

пунктах, входящих в состав территории Уинского муниципального округа 

Пермского края»; 

- от 05.04.2023 №259-01-03-90 «Об утверждении реестра и схем мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных 

пунктах, входящих в состав территории Уинского муниципального округа 

Пермского края»; 

- от 12.04.2023 №259-01-03-97 «Об утверждении реестра и схем мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных 

пунктах, входящих в состав территории Уинского муниципального округа 

Пермского края» (в редакции №259-01-03-222 от 10.08.2023 г.; №259-01-03-

227 от 18.08.2023 г.; №259-01-03-235 от 28.08.2023г.; №259-01-03-283 от 

05.10.2023г.; 259-01-03-285 от 05.10.2023г.)   

считать утратившими силу. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Уинского 

муниципального округа Пермского края  в сети «Интернет» (http://uinsk.ru) 

 6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

МКУ «Управление по благоустройству Уинского муниципального округа» 

Хасанову Э.Г.  

 

 

Глава муниципального округа- 

глава администрации Уинского 

муниципального округа                                                                   А.Н. Зелёнкин    

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-45 от 22.02.2024. Исполнитель: Гурин С.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.02.2024 15:33


	1
	2

